

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 10, หมู่ที่ 12 บ้านแกใหญ่ (ช่วงที่ 1 จากบ้านนางจินตนา-คลองชลประทาน ช่วงที่ 2 จากบ้านนายเหลียม-คลองชลประทาน ช่วงที่ 3 จากแยกบ้านนางจุม-บ้านนางรจน์ มีุดหนุน ช่วงที่ 4 จากแยกบ้านนายกระต่าย ไปเชื่อม แยกบ่อป่าบัต และเชื่อมมาบ้านนายประวิทย์ ชนะสุข)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวทาง							
	1.1 งานเสริมผิวทาง							
	1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2	1.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1.1	ตร.ม.	9,850.000	17.31	170,503.50	1.3642	23.61	232,600.87
	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)							
3	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1	ตร.ม.	9,850.000	351.76	3,464,836.00	1.3642	479.87	4,726,729.27
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
3	1.2 งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง							
	1.2.1 งานตีเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	456.000	290.00	132,240.00	1.3642	395.61	180,401.80
	ขาวกว้าง 10 ซม.เหลืองกว้าง 10 ซม.							

ณัฐวัช เพชรประกอบ

09 กันยายน 2568 15:34:35

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 10, หมู่ที่ 12 บ้านแกใหญ่ (ช่วงที่ 1 จากบ้านนางจินตนา-คลองชลประทาน ช่วงที่ 2 จากบ้านนายเหลี่ยม-คลองชลประทาน ช่วงที่ 3 จากแยกบ้านนางจุม-บ้านนางรจน์ มีุดหนุน ช่วงที่ 4 จากแยกบ้านนายกระต่าย ไปเชื่อม แยกบ่อป่าบัต และเชื่อมบ้านนายประวิทย์ ชนะสุข)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2.1 ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง	ป้าย	2,000	2,500.00	5,000.00	1.3642	3,410.50	6,821.00
รวมราคากลาง								5,146,552.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 10, หมู่ที่ 12 บ้านแกใหญ่ (ช่วงที่ 1 จากบ้านนางจินตนา-คลองชลประทาน ช่วงที่ 2 จากบ้านนายเหลียม-คลองชลประทาน ช่วงที่ 3 จากแยกบ้านนางจุ่ม-บ้านนางรจน์ มีอุดหนุน ช่วงที่ 4 จากแยกบ้านนายกระต่าย ไปเชื่อม แยกบ่อป่าบัต และเชื่อมนากับนายประวิทย์ ชนะสุข)
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

ปภาดา โชคเมธางษ์
(ปภาดา โชคเมธางษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวัช เพชรประกอบ
(ณัฐวัช เพชรประกอบ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ เชื้อมาก
(กิตติศักดิ์ เชื้อมาก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวัช เพชรประกอบ

09 กันยายน 2568